ПКЦ 03932 14.12.17

Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2014 года N 39/32

О внесении изменений в постановление комитета по ценам и   тарифам
Правительства Хабаровского края от 23.10.2006 N 37/1
 В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

постановляет:

 Внести в  постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского
края от  23.10.2006 N 37/1 "О присвоении статуса гарантирующего поставщика
электрической энергии на территории Хабаровского края и определении зон их
деятельности" следующее изменение:
 - в  приложении к постановлению в таблице, в пункте 2, графе 3 слова "пос.  Кенада"
исключить.

Председатель А.В.  Воронин

 1 / 1